
BU RM ISTRZ  KARCZH W A 
RGS.6220.7.2023.AW

1) E C Y Z ,J A Nr 1/2024

Karc/cw, dnia 09 stycznia 2024 r

Na podstawie art. 104 i 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r poz. 775),

po rozpatrzeniu

wniosku Pana Artura Wojtyry- pełnomocnika firmy N ICA TO R  Films Sp. z.o.o, ul. Zawodzie 20 A, 
02-981 Warszawa o wycofanie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie zakładu produkcyjnego folii i opakowań polietylenowych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą na działkach ewidencyjnych nr 118. 119, 134 oraz 137 obręb Brzezinka oraz 
1545, 1552 obręb Ostrowiec, gmina Karczew, powiat otwocki, województwo mazowieckie,

orzekam

umorzyć w całości postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie zakładu 
produkcyjnego folii i opakowań polietylenowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działkach 
ewidencyjnych nr 118, 119, 134 oraz 137 obręb Brzezinka oraz 1545, 1552 obręb Ostrowiec, gmina 
Karczew, powiat otwocki, województwo mazowieckie.

UZASADNIENIE

Pełnomocnik Firmy N ICA  TOR Films Sp.z.o.o, ul. Zawodzie 20 A. 02-981 Warszawa- Pan Artur 
Woj tyra wystąpił do Burmistrza Karczewa w dniu 11.07.2023 r. z wnioskiem o wydanie decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie zakładu 
produkcyjnego folii i opakowań polietylenowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działkach 
ewidencyjnych nr 118, 119, 134 oraz 137 obręb Brzezinka oraz 1545, 1552 obręb Ostrowiec, gmina 
Karczew, powiat otwocki, województwo mazowieckie.

Następnie pełnomocnik Firmy N IC A  I OR Films Sp.z.o.o, ul. Zawodzie 20 A, 02-981 Warszawa- 
Pan Artur Wojtyra pismem z dnia 28.12.2023 r. wystąpił o wycofanie wniosku o wydanie decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie zakładu 
produkcyjnego folii i opakowań polietylenowych wraz. z infrastrukturą towarzyszącą na działkach 
ewidencyjnych nr 118, 119, 134 oraz 137 obręb Brzezinka oraz 1545, 1552 obręb Ostrowiec, gmina 
Karczew, powiat otwocki, województwo mazowieckie.

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 775), Organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to 
strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nic sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nic 
jest to sprzeczne z. interesem społecznym

Biorąc pod uwagę powyższe, orzeczono jak w sentencji.

i



Pouczenie

Od niniejszej decy/ji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie, ul. 

Obozowa 57, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji, za pośrednictwem Burmistrza Karczewa. Przed upływem 

terminu do wniesienia odwołania, decyzja nic ulega wykonaniu, a wniesienie odwołania wstrzymuje jej wykonanie- art. 

129 § 1 i 2 oraz art. 130 § 1 i 2 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775). W trakcie 

biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania. 7. dniem doręczenia 

organowi oświadczenia o zrzeszeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja 
staje się ostateczna i prawomocna zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 775).

Otr/.ymuia:
1. Pełnomocnik Inwestora Artur Wojtyra.
2. strony postępowania przez obwieszczenie zgodnie z art. 49 k.p.a..
3. a/a.

l)o w iadom ości:
1. RDO Ś w Warszawie.
2. PP IS  w Otwocku,
3. Dyrektor Zarządu Zlewni w Warszawie PG W  W P,

S prawa prowadzi: Anna W iśniewska 
tel. 22 780 65 16 wcw. i 13, pok. 39 
e-mail: a wisniewskafffi.karczcw.pl

2


